



Sera Låse & Sikring ApS

Produktionsvej 26
2600 Glostrup
CVR-nr. 33396325

Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Ejgil Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sera Låse & Sikring ApS

Produktionsvej 26

2600 Glostrup

CVR-nr.: 33396325

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ejgil Egsgaard, formand

Dan Birkelev

Kim Munch

Sigge Jensen

Direktion

Dan Birkelev

Kim Munch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af at drive låsevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.021 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.254 t.kr.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	17.018.115	11.401.017
Personaleomkostninger	2	(14.149.921)	(9.497.457)
Af- og nedskrivninger	3	(193.677)	(286.489)
Driftsresultat		2.674.517	1.617.071
Andre finansielle indtægter		7.648	5.170
Andre finansielle omkostninger		(69.308)	(23.639)
Resultat før skat		2.612.857	1.598.602
Skat af årets resultat		(592.202)	(344.213)
Årets resultat		2.020.655	1.254.389
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.150.000	1.254.000
Overført resultat		870.655	389
Resultatdisponering		2.020.655	1.254.389

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.534	694.542
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	499.534	694.542
Deposita		102.488	101.724
Finansielle aktiver	5	102.488	101.724
Anlægsaktiver		602.022	796.266
Fremstillede varer og handelsvarer		1.782.811	1.056.761
Varebeholdninger		1.782.811	1.056.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.821.660	3.301.767
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.777	32.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.657	0
Udskudt skat		0	6.800
Andre tilgodehavender		27.662	2.500
Periodeafgrænsningsposter		99.610	179.035
Tilgodehavender		3.083.366	3.522.102
Likvide beholdninger		2.274.791	2.283.186
Omsætningsaktiver		7.140.968	6.862.049
Aktiver		7.742.990	7.658.315

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført overskud eller underskud		1.866.328	1.295.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.150.000	1.254.000
Egenkapital		3.136.328	2.669.673
Igangværende arbejder for fremmed regning		148.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.778.904	1.465.431
Skyldig skat		106.876	346.149
Skyldige sambeskatningsbidrag		313.726	0
Anden gæld		2.258.248	3.177.062
Kortfristede gældsforpligtelser		4.606.662	4.988.642
Gældsforpligtelser		4.606.662	4.988.642
Passiver		7.742.990	7.658.315
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	1.295.673	0	1.254.000	2.669.673
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.254.000)	(1.254.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	570.655	300.000	1.150.000	2.020.655
Egenkapital ultimo	120.000	1.866.328	0	1.150.000	3.136.328

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter en negativ regulering af modtaget kompensation fra støtteordningen vedrørende lønkompensation, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Den negative regulering udgør 36 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	12.765.150	8.593.203
Pensioner	1.258.749	848.660
Andre omkostninger til social sikring	126.022	55.594
	14.149.921	9.497.457
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	19

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	231.445	176.839
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(37.768)	109.650
	193.677	286.489

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.024.785	69.800
Tilgange	342.431	0
Afgange	(570.280)	0
Kostpris ultimo	796.936	69.800
Af- og nedskrivninger primo	(330.243)	(69.800)
Årets afskrivninger	(231.445)	0
Tilbageførsel ved afgang	264.286	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(297.402)	(69.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	499.534	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	101.724
Tilgange	764
Kostpris ultimo	102.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.488

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	625.000	518.000

7 Eventualforpligtelser

Fra og med 26.03.2021 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med E Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 1.250 t.kr. i varelager, simple fordringer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående pr. 31.12.2021 udgør 5.292 t.kr.
